CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Município de Interesse Turístico

Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativodcamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

REQUISIÇÃO DE ADIANTAMENTO DE VIAGEM

Ao Senhor Presidente Wallace Ananias de Freitas Bruno

Tendo em vista a programação de viagem deste servidor, Silas Rogério Mateus
Vitório, ocupante do cargo de  assessor parlamentar no dia  17.02.2025, autorizada por
Vossa Excelência (Autorização nº 28/2025), solicito, nos termos da Resolução nº 240 de
28 de março de 2023, art. 2º, § 1º, II e Ato da Presidência nº 70 de 06 de dezembro de
2023,  o  valor  de  R$ 200,00,  a  título  de  Adiantamento para  Despesas  de  Viagem,
Alimentação e Estadia.

Dados para Depósito:
Banco e código: BANCO DO BRASIL
Agência: 6551-X
Conta Corrente: 6917-5
CPF: 115.324.948-07

Pirassununga, 14 de fevereiro de 2025

__________________________________________
Assinatura

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 S
ol

ic
ita

çã
o

de
 A

di
an

ta
m

en
to

 N
º

28
/2

02
5

-
P

R
O

T
O

C
O

LO
:

-
 -

  -
 C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: E
14

F
-9

82
8-

9K
0W

-T
F

6F

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=E14F98289K0WTF6F , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: E14F-9828-9K0W-TF6F

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 S
ol

ic
ita

çã
o

de
 A

di
an

ta
m

en
to

 N
º

28
/2

02
5

-
P

R
O

T
O

C
O

LO
:

-
 -

  -
 C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: E
14

F
-9

82
8-

9K
0W

-T
F

6F

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=E14F98289K0WTF6F
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=E14F98289K0WTF6F

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E14F98289K0WTF6F
		2025-02-14T16:41:27-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura